

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego

Niniejszym Zamawiający przekazuje Wykonawcom, treść zapytań jakie wpłynęły do w dniu 13.12.2017 r. dotyczących zapytania ofertowego na **Pomiary natężenia oświetlenia w bibliotece ZUT w Szczecinie** wraz z odpowiedziami na zapytania oraz udostępnia ich treść na stronie internetowej www.zut.edu.pl

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie czy są to pomiary natężenia oświetlenia w środowisku pracy. Wykonujemy takie pomiary metodyką akredytowaną wg PN-83/E-04040.03?

Odpowiedź na pyt. 1:

Tak, są to pomiary natężenia oświetlenia w środowisku pracy.

Pytanie 2:

Mamy wątpliwości ponieważ w pkt. 8 mowa o wyłączeniu prądu - przy pomiarach natężenia oświetlenia w środowisku pracy nie ma takiej konieczności.

Odpowiedź na pyt. 2:

Nie ma potrzeby wyłączenia napięcia.

Uwaga:

Termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Techniczno-Gospodarczych
mgr inż. Tomasz Klinger